
UCHWAŁA NR LIV/344/2023 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie położenia asfaltu na ul. Pszennej w Gardei 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). oraz art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji postanawia się uwzględnić 
petycję z dnia 12 czerwca 2023 r. złożoną do Rady Gminy Gardeja przez mieszkańców ul. Pszennej 
w Gardei, dotyczącą położenia asfaltu na drodze gminnej z przyczyn podanych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gardeja do powiadomienia podmiotu 
wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B45C60E-82DE-4DA6-8494-360C3A5656B5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 04 lipca 2023 r. wpłynęła do Rady Gminy Gardeja petycja z dnia 12 czerwca 2023 roku 

złożona w interesie publicznym, wniesiona przez mieszkańców ul. Pszennej w Gardei w sprawie 

położenia asfaltu na w/w ulicy. 

 

Stosownie do treści przepisu art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 5 września 2014 r. o petycjach, petycja 

złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten 

organ.  

 

Petycja została przekazana do Komisji Skarg Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w dniu 12 

lipca 2023 roku zaopiniowała ją pozytywnie. Komisja uznała, iż modernizacja w/w drogi będzie 

miała pozytywny wpływ na komfort życia mieszkańców i dalszy rozwój gminy. Uwzględniając 

sytuację finansową Gminy Gardeja, Rada wskazuje, że położenie asfaltu na w/w drodze będzie 

mogło się odbyć w przyszłości, w przypadku pozyskania stosownych środków finansowych.  W 

przypadku pojawienia się takich środków, Rada Gminy Gardeja zwraca się do Wójta by podjął 

działania  w sprawie położenia asfaltu na w/w drodze.   

 

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności Rada Gminy Gardeja postanowiła uwzględnić petycję.  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B45C60E-82DE-4DA6-8494-360C3A5656B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/344/2023 RADY GMINY GARDEJA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


